2016年 5月

お取引先様各位

株式会社ニッセイ

生産終了製品の補用製品対応について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2015年6月に生産終了のご案内致しました製品の補用製品対応についてご連絡致します。

今後とも当社の製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い致します。

敬具

記

１．補用製品対象機種

 ●GTR Lシリーズ   （代替製品 GTR MINI-SERIES G タイプ）

 三相 15W~40W 単相 6W~40W

●GTタイプ      （代替製品 GTR MINI-SERIES G タイプ）

 三相 15W~60W 単相 15W~60W

●GLMAタイプ     （代替製品 GTR-AR APQ タイプ）

三相 15W~90W 単相 15W~90W

●AGCタイプ     （代替製品 GTR-AR APG タイプ）

 100W~3000W

＊但し、一部製品におきましては代替機種はございません

２．適用時期

  2016年7月1日のご注文より

３．補用製品供給納期の対応

  ご下命後1か月

４．補用製品価格の対応

  別途、お問い合わせ下さい

５．お問い合わせ先

  東京営業所・大阪営業所・中部営業所・海外営業課

 以上